Ailliaco per septem annos, Egydium de Campis per tres in theol. audivit et sub ipsis se exercuit (Launoius, Nav. gymn.

hist., p. 481). An. 1395, April. 13, factus est cancellarius Paris, (vid. Chartul., II, p. xv). Caetera ad Chartul., IV, perti-
nent. — 10. Jam supra, p. 282, ejusdem sub nomine Gollessoni mentio fiebat ad an. 1379, tune scholaris in art. in quarto

anno auditionis. Ex supra editis ediscimus cognomen familiae hujus Celebris viri. De Jehan Poillevillain ad an. 1360 vid.

Les Grand chron. de France, ed. P. Paris, VI, 223. An. 1380, April., Nicolaus licentiatus est in art. apud S. Genovefam sub
mag. Johanne de Roncuria, an. 1381, Maii, incepit (Bui., IV, 976). Quainvis'in theologia studuit, nihilominus nunquam omnes

actus perfecit et ad magisterium theol. pervenit. Legit tamen saltern cursus, cum semper ut baccalarius in theol. designetur.

An. 1395, Julii 10, can. et decanus S. Glodoaldi Paris, dioec. (Reg. Av. Ben. XIII, vol. VI, f. 196); an. 1397, Novemb. 16,

cum « mag. in art., baccalar. in theol. » Benedictus XIII litterar. apost. scriptorem seu secretarium enunciat (Reg. Vat. Ben.,

n° 322, f. 31; vid. praeterea Delisle, Cab. des mss., I, 486), eodemque anno can. Lingon. (ibid., fol. 91 b), an. 1398, Jun. 22, ei

reservatur thesauraria Lingon. (Reg. Av. Bened. XIII, vol. XXVII, f. 191). Ut baccal. in Iheol., cantor eccl. Bajocens., secre-

tarius et familiaris sanctitatis designatur in ep. Martini V, an. 1418, Martii 18 (Reg. Suppl. Mart. V, I, 4, fol. 53 b). De eo

plura infra et in torn. IV. Gf. Von der Hardt, Magn. oecum. Constant. Condi., t. I, part. 2, p. 71. A. Mtlntz, Nicolaus de

Clemanges ; Strasbourg, 1846. — 11. Quern favorem an. 1379 (supra p. 282, in rot. ejusdem an.) cum « data » non. kal.
Decemb. an. primo obtinuit. Nunc petit, ut haec « data » in « datam » mutetur, quam papa in ultimo rotulo an. 1383 magistris

novis concedebat, scil. xv kal. Decemb. an. primo. — 12. 1. e. tune jam magister fuit. — 13. Vid. supra p. 282. — 14. Vid. p. 281.

— 15. Supra p. 257. — 16. Seu potius conclusionis rotuli, non praesentationis. Yid. supra not. ad n1™ 1474. — 17. Yid. p. 257.

— 18. Qui vocatur « card. Lemovicens. ». An. 1378, Decemb. 18, a Clemente VII in Franciam missus est (Reg. Vat. Clem. VII,

n° 291, f. 26-40), et Decemb. 31 iter arripuit (Arch. Vat. XI, 36). Post Februarii 1379, Parisios non reliquit. — 19. Collegii

Navarrae. Licent. in theol. an. 1403 e Catal. licent., ubi « Roedet ». — 20. Supra p. 273. — 21. Supra p. 258, in primo